

Föräldramöte P01-2

Ledare

Vi är 10 ledare vilket har fungerat bra fram tills nu. Vi har delat upp ansvaret på ledarna

Lagledare

- Leif
- Tony

Huvudtränare

- Anders
- Thomas Smedberg

Assisterande tränare

- Tobias
- Viktor
- Hasse

Materialansvarig

- Peter
- Tomas Ivarsson

Kassör/Sekreterare

- Rehan

Träningar

Vi har blivit av med tiden på IBM hallen vilket innebär att det är lite osäkert angående inomhusträningarna framöver. Preliminärt kommer vi att träna två gånger i veckan utom. Vi bedömer att Sandvik hallen är för liten och vi vill inte dela på gruppen. Som det ser ut idag är det måndag och onsdag som gäller, utomhus se till att barnen har kläder efter väder.

Ett visst samarbete kommer att införas med de andra P01 lagen. Som ett första steg kommer att träna samtidigt på onsdagar.

Vi har börjat med att nivåindela träningarna, nivå ligger mer på intressenivå och inte alltid skicklighet. Förhoppningen är att få de lite mindre engagerade barnen mer intresserade då de tränar med barn på samma nivå. De barn som har behov av mer teknikövningar kommer att få dessa behov tillgodosedda på träningarna.

Det övergripande målet är att alla ska få samma chans och dem som behöver lite mer hjälp ska få det.

Järfälla 2009-11-03

Det finns inga konditionsövningar inlagda än, alla övningarna har innefattat boll och kommer att göra det under en viss tid framöver.

Barnen ska vara i tid till träningarna, detta för att de ansvariga tränarna ska kunna planera träningarna, gärna en kvart innan.

Lite högre disciplin kommer att utövas, barnen kommer att få hjälpa till med att samla in koner etc.

En träning i veckan kommer vi att köra en lite mer dedicerad målvaktsträning med de barn som vill.

Laget har en fadder i A-laget, vi har varit dåliga att utnyttja detta men det kommer att bli lite ändring på detta. Vi kommer att bjuda in denna fadder under våren.

Övriga evenemang

En aktivitet per kvartal, Nyköping har avklarats med gott resultat. Det tittas på ett samarbete med Nyköpings gänget så det kan bli någon samaktivitet med de under våren.

Andra aktiviteter som är påtänkta är t.ex. Lasergames el. dyl. Föräldrar får gärna komma med idéer.

Det tittas även på en sommarcup som går cirka en vecka efter att skolorna slutar, mer information kommer om detta.

Någon typ av aktivitet där även föräldrar får vara med kommer ske i slutet av våren/början av sommaren.

Viksjös mål

Målet är att hålla sig till Viksjös värderingar, dvs. alla ska få vara med. Läs mer om IFK Viksjös mål här, <http://www.ifkviksjo.nu/web/page.aspx?pageid=29522>

Lag

Det är oklart när man ska gå över till 7 manna, än så länge är det 5 manna som gäller Anders undersöker detta närmare.

Hemsidan

Maila gärna över bilder på träningar till Tony, Leif eller Rehan så kan vi lägga upp dessa på hemsidan.

Föräldrar får gärna lägga upp kontaktinformation på hemsidan.

Frågan om det är ok att lägga upp bilder på spelare togs även upp, ingen protesterade.

Turneringar

En inomhusturnering är planerad, ST-cupen. Den går under mellandagarna (27 December-6 Januari) i Tyresö. Exakt vilka dagar som vårat lag kommer att spela är inte fastställt. Anmälan till denna cup har

gått ut till alla och vi har anmält ett lag bestående av 10 spelare. Utöver denna cup kommer vi att anmäla oss till fler turneringar framöver.

Närvaro/Matcher

Det är 23 spelare i truppen, i snitt har 16 barn varit med på träningarna. Spelare som deltar på träningarna har förtur till matcher, det ska premieras att träna.

Framförhållningen till matcher kommer att bli lite kortare än den som har varit, en vecka kommer att vara praxis. Man ska ha varit på träningen innan match för att få vara med. Har man varit sjuk så ska man vara med på en träning innan match.

De som ej svarar på kallelse till match/evenemang i tid kommer inte att kontaktas via telefon utan en ny spelare kommer att kallas in.

Det har varit relativt jämnt mellan barnen på antalet matcher. En viss övervikt finns för ledarbarnen vilket beror på att dessa oftast har kallats vid avbokningar med kort framförhållning.

Det är viktigt att barnen kommer i tid till matcherna, dvs. en halvtimme innan match ska alla vara samlade.

Lagkapten kommer vara den som är ett föredöme för de andra, dvs. bra kompis kämpar bra och hejar på sina kompisar.

Övrigt

Det är viktigt att barnen får något att äta innan träningarna, det brukar bli lugnare samt orkar mer. Det är extra viktigt på träningarna som börjar kl 17 dvs de ganska snart efter skolan. Om man inte hinner med mat försök att försöka få i dem lite frukt.

Peter, Thomas och Tony har gått sjukvårdsutbildningen, dessa ser över våra sjukvårdskit så att de innehåller det nödvändigaste.

Prata gärna med barnen att dem inte ska bedöma domaren på matcherna utan se mer på sin egen prestation. Många av domarna är unga och oerfarna, försök att uppmuntra istället.

Barnen ska ha enhetlig klädsel på matcherna, dvs Viksjö strumpor och byxor. Laget har matchtröjor.

Vi kommer att samla in 300kr i en klumpsumma till att börja med, dessa pengar kommer att gå till turneringar och övriga aktiviteter.

Vi kommer att hålla föräldramöte 2 ggr per år.

Reflektioner från föräldrar

- Det har varit lite rörigt på vissa matcher med blandande budskap från olika ledare, detta ska dock arbetas bort med den nya organisationen.
- Många ledare gör att det blir ett högt tempo på träningarna, bra!

Järfälla 2009-11-03

- Frågan dök upp hur sjukvårdskunniga tränarna är. Tre av ledarna har gått en "sjukvårdskurs".